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nr sprawy: BRM.0012.5.2024.2 
 

Protokół z posiedzenia  
Komisji Planowania 

i Zagospodarowania Przestrzennego  
Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 9 września 2024 roku. 

 
Posiedzenie Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej  
w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 18:00 w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum 
Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach.  
 
Komisja Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego w składzie: 
1. Eliasz Grubiński — przewodniczący komisji 
2. Elżbieta Kapuściarek  
3. Paweł Stasiak 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Grzegorz Bryk – Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
3. Łukasz Fabrowicz -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej.  
4. Krzysztof Gierski – Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 
5. Mieszkanka i Mieszkaniec Łomianek. 
 
Przewodniczący Komisji Eliasz Grubiński otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru działki nr 973/5 w mieście Łomianki – obręb ew. 
143205_4.0005. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru części osiedla Łomianki Powstańców i części sołectwa 
Łomianki Chopina między ul. Rolniczą i Al. Chopina. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Podróżna”. 
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działki nr 319 w Dąbrowie Leśnej – obręb ew. nr 
143205_4.0023. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

  
Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący Eliasz Grubiński stwierdził kworum. 
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działki nr 973/5 w mieście Łomianki – obręb ew. 143205_4.0005. 
 
Łukasz Fabrowicz -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej omówił powyższy projekt 
uchwały. Pan Łukasz Fabrowicz odpowiedział na wszystkie pytania zadane przez uczestników 
posiedzenia.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru działki nr 973/5 w mieście Łomianki – obręb ew. 
143205_4.0005. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru części osiedla Łomianki Powstańców i części sołectwa Łomianki 
Chopina między ul. Rolniczą i Al. Chopina. 
 
Łukasz Fabrowicz -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej omówił powyższy projekt 
uchwały. Pan Łukasz Fabrowicz oraz Pan Krzysztof Gierski odpowiedzieli na wszystkie pytania 
zadane przez uczestników posiedzenia.  
 
„Za” zdjęciem z porządku posiedzenia projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 
głosów „przeciw” , przy 0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja zdjęła z porządku posiedzenia projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru części osiedla Łomianki Powstańców i części 
sołectwa Łomianki Chopina między ul. Rolniczą i Al. Chopina. 
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Krzysztof Gierski – Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Przestrzennej zapytał obecnych 
mieszkańców czy wyrażą zgodę na zmianę wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej  
z 40 % na 50 % żeby uchwalić projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru części osiedla Łomianki Powstańców i części 
sołectwa Łomianki Chopina między ul. Rolniczą i Al. Chopina na następnej sesji Rady Miejskiej 
w dniu 26.09.2024 r. 
 
Mieszkańcy wyrazili zgodę na zmianę wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej  
z 40 % na 50 % żeby uchwalić projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru części osiedla Łomianki Powstańców i części 
sołectwa Łomianki Chopina między ul. Rolniczą i Al. Chopina na następnej sesji Rady Miejskiej 
w dniu 26.09.2024 r. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Podróżna”. 
 
Krzysztof Gierski – Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Przestrzennej omówił powyższy 
projekt uchwały oraz odpowiedział na wszystkie pytania zadane przez uczestników 
posiedzenia.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Podróżna”. 
 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru działki nr 319 w Dąbrowie Leśnej – obręb ew. nr 143205_4.0023. 
 
Łukasz Fabrowicz -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej omówił powyższy projekt 
uchwały. Pan Łukasz Fabrowicz oraz Pan Krzysztof Gierski odpowiedzieli na wszystkie pytania 
zadane przez uczestników posiedzenia.  
 
„Za” zdjęciem z porządku posiedzenia projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 
głosów „przeciw” , przy 0 głosów „wstrzymujący się”. 
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Komisja zdjęła z porządku posiedzenia projekt w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru działki nr 319 w Dąbrowie Leśnej – obręb ew. nr 
143205_4.0023. 
 
Ad 6. Sprawy różne. 
 
Ad 7.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek 
posiedzenia Komisji. 

 

 

       Przewodniczący Komisji 

  Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 

                                          Eliasz Grubiński 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 


